
 

 1/2

Историјски архив Града Новог Сада, 
Нови Сад, Ул. Филипа Вишњића бр. 2а 
Број: 031-600 
Дана: 10.11.2023. године 
 
На основу члана 27. став 1. тачка 3) Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", 
број 91/19) и члана 45.- 47. Правилника о ближем уређењу планирања набавки, 
спровођења поступака набавки и праћења извршења уговора о набавкама, бр. 031-401 од 
20.08.2020. године, директор Историјског архива Града Новог Сада, Нови Сад, доноси 
 

ОДЛУКУ О СПРОВОЂЕЊУ НАБАВКЕ 
НА КОЈУ СЕ ЗАКОН НЕ ПРИМЕЊУЈЕ 

 
РЕД. БР. Н 2/2023 

Друштвене и друге посебне услуге, чл. 75 Закона о јавним набавкама  
(Прилог 7. Закона) 

 
1. Покреће се поступак набавке услуга - Услуге организовања културних дешавања, 
а према спецификацији која чини саставни део ове одлуке. 
 
2. ЦПВ ознака:  
 
79550000-4 Услуге куцања текста, обраде текста и стоног издаваштва 
79121000-8 Саветодавне услуге у погледу ауторских права 
79415200-8 Услуге саветовања у дизајну 
79952100-3 Услуге организовања културних дешавања 
 
3. Процењена вредност набавке износи 1.139.166,67 динара без пореза на додату вредност, 
односно 1.367.000,00 динара са обрачунатим порезом на додату вредност. 
 
4. У финансијском плану Историјског архива Града Новог Сада, Нови Сад за 2023. годину 
средства за набавку предвиђена су на конту 423599, позиција 339.05, извор финансирања 
01 и 17. 
 
5. Поступак набавке није обликован по партијама. 
 

ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ 1: 
ГОДИШЊАК ИСТОРИЈСКОГ АРХИВА ГРАДА НОВОГ САДА бр.17 
Ауторски уговор о рецензији ауторског дела. 
 
ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ 2: 
ЗБОРНИК АРХИВСКЕ ГРАЂЕ, ЗАПИСНИЦИ ПРОШИРЕНОГ САВЕТА ГРАДА НОВОГ 
САДА  



 

 2/2

Ауторски уговор о рецензији ауторског дела. 
 
ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ 3: 
КЊИГА „ПОЛИТИЧКИ РАЗВОЈ НОВОГ САДА 1918-1941“ 
Уговор о изради ауторског дела. 
 
ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ 4: 
ЗБОРНИК ДОКУМЕНАТА: ТОМ II, ЗЛОЧИНИ  НДХ, КЊИГА 4 
Уговор о изради ауторског дела. 
 
ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ 5: 
МОНОГРАФИЈА : СПОМЕНИЦИ СТРАДАЛИМ У ЈАНУАРСКОМ ПОГРОМУ 1942. ГОДИНЕ 
Уговор о изради ауторског дела. 
 
ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ 6: 
МОНОГРАФИЈА ВЕТЕРНИКА 
Уговор о изради ауторског дела. 
 
ПРОЈЕКАТ: 
ИЗДАВАЊЕ ПУБЛИКАЦИЈЕ „ЗАШТО ЈАСЕНОВАЦ“ 
Уговор о дизајну/прелому текста ауторског дела. 

 
 

5. Поступак набавке покреће се по захтеву за набавку: Захтев за покретање поступка 
набавке услуга - Услуге организовања изложби и културних дешавања, бр. 031-599 од 
10.11.2023. године. 
 
6. Именује се Комисија за јавну набавку за спровођење поступка набавке, у следећем 
саставу, која ће спровести радње прописане чланом 92. став 7. Закона:  
 
1. Сунчица Алексић, председник; 
Јасмина Ћаћић, заменик председника; 
2. Бранка Шарић, члан; 
Наташа Малобабић Вукић, заменик члана; 
3. Александар Капетановић, члан; 
Вања Татић Ђуришић, заменик члана. 
 
7. Подаци о лицу задуженом за праћење извршења закљученог уговора: Јелена 
Попов, дипломирани економиста за финансијско - рачуноводствене послове. 
 

                                                                                
                                                                                                                           Директор  

                                                                                                _______________________ 
                                                                                                                        Петар Ђурђев 


